施工承包协议
    甲方：______________________________

    乙方：______________________________

    经甲乙双方协商，甲方将______承包给乙方施工，为使工程能够顺利进行，特订立此协议，双方共同遵守。

     一、承包方式

    本工程采取大包干做法（发放乙方工程量由甲方安排为准）。以承包临时便道的路面结构及两侧排水沟施工以及工期、质量、安全、文明施工的方式承包，并自行办理相关作业手续，施工期间乙方所发生的所有费用由乙方自行支付并完成，

    二、工期

    从______年____月____日--______年____月____日，共计____天。

    三、甲方责任

    派驻现场代表负责工程管理和协调工作，甲方现场代表定为：

    项目负责：____________ 联系电话：____________

    业务负责：____________ 联系电话：____________

    施工负责：____________ 联系电话：____________

     四、乙方责任

    1．派驻现场代表负责工程管理和协调工作，乙方现场代表指定为：

    项目负责：____________ 联系电话：____________

    业务负责：____________ 联系电话：____________

    施工负责：____________ 联系电话：____________

    2．服从甲方指挥，接受甲方监管，按质量完成工作；

    3．对施工安全负全部责任，对乙方人员的安全负全部责任；

    4．遵守法纪，文明施工；

    5．负责提供自乙方施工用水、电接口以后的所有乙方自用临时水、电设施设备的提供，安装和使用维护管理；

    6．负责乙方施工用水电的水电费；

    7．负责乙方所有人员的吃、住、交通安排；

    8．负责乙方自用临时设施的搭建、自用工具设备的管理；

    9．道路起点接______公司路口便道，终点在一号中。

    10．路面结构采用0-5mm碎石面层（15cm厚），级配开山石基层（50cm厚），路面宽6米。

    11．临时路面的平整度必须严格按设计及施工验收规范要求施工。

    12．路面的密实度达到90%。

    13．临时路两边各修一排水明沟，明沟内不允许出现倒坡积水等，边坡要求机械拍打。

    14．负责（______）年的工程质量保证维护。乙方承担工程完工后（______）年内的质量保证和质量维护，保质期内发生事故，乙方需在接到甲方电话或书面通知后24小时内赶到现场维修，若发生需立即抢修、无法等乙方到来的情况，甲方也可委托第三方抢修。事故维修或抢修的费用，若事故属施工质量问题引至，由乙方负责。

     五、处罚责任

    1．因甲方未能及时提供其责任范围的施工条件或其他甲方责任造成误工时间工期顺延。

    2．因乙方责任发生安全事故，造成人员伤亡或财产损失的，乙方承担一切责任，赔偿损失，并罚款______元/次，属重大安全事故的，甲方并有权终止责任书。

    3．因乙方未能遵守安全文明施工规定，不听从甲方劝阻的，罚款______元/次，在安全文明施工检查中被政府有关部门处罚的，乙方除需承担所处罚金额外，并罚款______元/次，被登报点名批评的，甲方并有权终止责任书。

    4．因乙方责任工程未能按合同工期完工，乙方除需承担甲方因此受到罚金外，并罚款______元/天，造成甲方总工期延误超过____天的，甲方有权终止本责任书。

    5．保质期内，乙方未能按时对工程进行维护，或发生事故时乙方未能在规定时间到场维修，罚款______元/次。

    6．工程途中所有机械设备以及承包方人员不得退出，不得讨价还价。否则，全部工程量不予结算，当作赔偿。

    六、工作内容及单价

    1．临时便道长度暂定______m，总价______圆，结算时按实际长度按比例多除少补。

    2．乙方负责 砼排水管的安装（管材由甲方提供），不再给乙方增加费用。工程款____________

    七、付款方式

    乙方必须于工程完成后将工程进度报给甲方，甲方______日内审核完毕并将结果通知乙方，工程完成______%后支付______万圆工程款给乙方，余下工程款验收合格后两个月付清。

     八、其他

    1．该协议一式四份，甲乙双方各执二份，

2．因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，均提请兰州仲裁委员会按照该会仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
    3．该协议自双方签字起生效，工程完工，工程款支付完毕后失效。

    甲方（签字）：________________           乙方（签字）：________________

    甲方代表（签字）：____________           乙方代表（签字）：____________

    联系电话：____________________          联系电话：____________________

    __________年_______月_______日          __________年_______月_______日